
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

28. schůze rady městského obvodu

konané dne 20.01.2020

0608/RMOb-Svil1822/28a
n

S
”

0627/RMOb-Svil1822128

  

Ing. Radim Smetana Ing. Daniel Žitník

starosta místostarosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 1/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 20.01.2020

číslo usnesení Materiál Název

0608/RMOb-Svi/1822/28 RMOb/0639/19 Schválení programu

0609/RMOb-Svi/1822/28 RMOb/0667/20 Návrh pronájmu částí pozemků parc. č. 1115, parc.

č. 1116 a parc.č. 1214/1 vše V k. ú. Svinov, obec

Ostrava

0610/RMOb-Svi/1822/28 RMOb/0669/20 Návrh pronájmu částí pozemků parc. č. 649/3, parc.

č. 3592/1, parc. č. 802/329, parc. č. 802/407 a parc.

č. 802/387 vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava

061 l/RMOb-Svi/ 1822/28 RMOb/0670/20 Návrh na pronájem zasedací místnosti V hasičské

zbrojnici

0612/RMOb-Svi/1822/28 RMOb/0671/20 Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s

názvem “PD-REKO MK, SVinOV—jih” a na uzavření

smlouvy o dílo a příkazní smlouvy

0613/RMOb-SVi/1822/28 RMOb/0672/20 Návrh výpůjčky pozemků parc. č. 659/50, parc. č.

659/134, části parc. č. 659/282 a části parc. č. 802/1

vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava

0614/RMOb-Svi/1822/28 RMOb/0673/20 Návrh záměru pronájmu pozemku parc.č. 1036/6 V

k.ú. Svinov, obec Ostrava - pozemek pod garáží

0615/RMOb-Svi/1822/28 RMOb/0674/20 Návrh na zadání veřejné zakázky na dodávku

varhan pro ZUŠ

0616/RMOb-SVi/1822/28 RMOb/0675/20 Návrh stanoviska k pořízení inteligentních prvků a

technologií, řešících přehřívání tříd a energetické

úspory Ve školách

0617/RMOb-Svi/1822/28 RMOb/0676/20 Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

0618/RMOb-Svi/1822/28 RMOb/0677/20 Schválení termínů akcí pořádaných MOb Svinov

0619/RMOb-Svi/1822/28 RMOb/0678/20 Návrh provozního řádu dětského dopravního hřiště

v Ostravě-Svinově

0620/RMOb-Svi/1822/28 RMOb/0679/20 Vyjádření k dokumentaci „Propojení Francouzská -

Rudná“

0621/RMOb-Svi/1822/28 RMOb/0680/20 Návrh na uzavření nájemní smlouvy Sportovní hala

Svinov

0622/RMOb-Svi/1822/28 RMOb/0681/20 Návrh ploch pro výsadbu cibulovin, trvalek a výsev

květnaté louky v městském obvodě Svinov

0623/RMOb-Svi/1822/28 RMOb/0682/20 Návrh stanoviska k žádosti: 1) o souhlasné

vyjádření s přesahem požárně nebezpečného

prostoru stavby 2) o výjimku 3) o souhlas s

napojením sjezdu k místní komunikaci ul.

Sasankové 4) s projektovou dokumentaci stavby

rodinného domu na parc. č. 1913/232 V k.ú. Svinov,

obec Ostrava V rámci stavby „Novostavba RD“

0624/RMOb-Svi/1822/28 RMOb/0683/20 Návrh: 1) stanoviska k projektové dokumentaci pro

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \ . . Ill

 

Strana 2/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

provádění stavby „Přivaděč DN 500

Záhumenice—Bělá—rekonstrukce přívodního řadu,

2. etapa — 2.stavba“ 2) souhlasu se vstupem na

pozemek parc. č. 2194 3) souhlasu se zvláštním

užíváním — prokopáním části pozemku parc. č.

2194 4) souhlasu s využitím veřejně přístupné

účelové komunikace na pozemku parc. č. 2194

0625/RMOb-Svi/1822/28 RMOb/0684/20 Návrh na ukončení nájmu bytu dohodou

0626/RMOb-Svi/1822/28 RMOb/0685/20 Mezinárodní kampaň „Vlajka pro Tibet“

0627/RMOb-Svi/1822/28 RMOb/0686/20 Návrh rozpočtového opatření - úprava režimu VO

na DDH

RMOb/0639/19

Schválení programu

Usnesení číslo: 0608/RMOb-Svi/1822/28

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 28. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 20.1.2020 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juračková,

administrativní pracovník

RMOb/0667/20

Návrh pronájmu částí pozemků parc. č. 1115, parc. č. 1116 a parc. č. 1214/1 vše v k. ú.

Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0609/RMOb-Svi/1822/28

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti Hydrospor spol. s r.o., IČ 476 66 374, Úprkova 966/3, Přívoz, 702 00

Ostrava o pronájem částí pozemků parc. č. 1115, parc. č. 1116 a parc. č. 1214/1, vše V k. ú.

Svinov, obec Ostrava za účelem umístění zařízení staveniště pro stavbu “Odkanalízování jižní

části Svinovaa“

2) rozhodla

na straně pronajímatelé uzavřít se společností Hydrospor spol. sro, IČ 476 66 374, Úprkova

966/3, Přívoz, 702 00 OstraVa smlouvu o pronájmu častí pozemků:

' parc. č. 1115, zastavěná plocha a nádvoří, zbořéniště o výměře cca 582 m2

' parc. č. 1116, ostatní plocha, jina plocha o výměře cca 248 m2

' parc. č. 1214/1, orná půda o výměře cca 193 m2

vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem umístění zařízení staveniště pro stavbu

“Odkanalizovaní jižní části Svinovaw, na dobu určitou po dobu trvání stavby, za celkové

nájemné ve výši 50.000 Kč + DPH V zákonem stanovené výši, dle přílohy č. 3 předloženého

materialu

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů
 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 3/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0669/20

Návrh pronájmu částí pozemků parc. č. 649/3, parc. č. 3592/1, parc. č. 802/329, parc. č.

802/407 a parc. č. 802/387 vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0610/RMOb-Svi/1822/28

Rada městského obvodu

1) rozhodla “ „

na straně pronajímatele uzavřít se společností CEZ Distribuce, a.s., IC 247 29 035, Děčín,

Děčín IV-Podmokly, Teplická 674/8, 405 02 smlouVu o pronájmu částí pozemků:

' parc. č. 649/3, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 40 m2

' parc. č. 3592/ 1, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 20 m2

' parc. č. 802/329, ostatní plocha, zeleň o výměře 36 m2

' parc. č. 802/407, ostaní plochá, jiná plocha o výměře 48 m2

' parc. č. 802/387, ostaní plochá, jiná plocha o výměře 72 m2

vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem dočasného umístění provizorních transformačních

stanic a provizorních kabelů VN a NN V rámci stavby “Ostrava-Poruba, 5. obvod - úprava

DTS”, na dobu určitou po dobu trvání stavby, za celkové nájemné ve výši 10.800 Kč + DPH V

zákonem stanovené výši, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0670/20

Návrh na pronájem zasedací místnosti v hasičské zbrojnici

Usnesení číslo: 0611/RMOb-Svi/1822/28

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost_,0 pronájem zasedací místnosti V

Hasičské zbrojnici, Jelínkova 1192/5, Ostrava-Svinov, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele 0 krátkodobém pronájmu zasedací místnosti V Hasičské zbrojnici,

Jelínkova 1192/5, Ostrava-Svinov,_,V sobotu

dne 25. 1. 2020, V době od 16 hodin do neděle dne 26. 1. 2020 do 2 hodin, za nájemné dle

platného Ceníku poskytovaných služeb, odst. 5) pism. b)

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 23.01.2020

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill

Strana 4/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0671/20

Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem “PD-REKO MK,

Svinov-jih” a na uzavření smlouvy o dílo a příkazní smlouvy

Usnesení číslo: 0612/RMOb-Svi/1822/28

Rada městského obvodu

1) projednala

Zápis 0 otevírání obálek a Zápis o posouzení a hodnocení cenové nabídky veřejné zakázky

malého rozsahu s nazvem “PD—REKO MK, Svinov-jih”, které jsou přílohou č. 2 a 3

předloženého materiálu

2) rozhodla

zadat společnosti DOPRAPLAN s.r.o., Ostrava, Mariánské Hory a Hulváky, Přemyslovců

462/6, IČ 05411572 veřejnou zakázku malého rozsahu na zpracování projektové dokumentace

pro stavební povolení V rozsahu pro provádění stavby s názvem „PD-REKO MK, SVinOV-jih“,

V rozsahu dle cenové nabídky, doručené dne 11.12.2019, č. j. SV15162/2019/OFSM/Sol za

cenu 657.272 Kč Vč. DPH a uzavřít s tímto uchazečem smlouvu o dílo a příkazní smlouvu

Vyřizuje: Ilona SoldánOVá,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0672/20

Návrh výpůjčky pozemků parc. č. 659/50, parc. č. 659/134, části parc. č. 659/282 a části

parc. č. 802/1 vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0613/RMOb-Svi/1822/28

Rada městského obvodu

1) rozhodla

na straně půjčitele uzavříts—

smlouvu o výpůjčce pozemku parc. č. 659/50, ostatní plocha, ostatní komunikace V k. ú.

Svinov, obec Ostrava, za účelem užívání jako předzahrádku a Vjezd do garáže, na dobu

neurčitou, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně půjčitele uzavříts—

—smlouvu 0 výpůjčce části pozemku parc. č. 659/282,

ostatní plocha, jiná plocha o výměře 53 m2 V rozsahu dle přílohy č. 3 předloženého materiálu a

pozemku parc. č. 659/134, ostatní plocha, jiná plocha Vše V k. ú. SVinOV, obec Ostrava, za

účelem užíVání jako předzahrádku a Vjezd do garáže, na dobu neurčitou, dle přílohy č. 2

předloženého materiálu

3) rozhodla

na straně půjčitele uzavřít s

 

   

 

smlouvu o Výpůjčce části pozemku parc. č.

802/1, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 198 m2 V k. ú. SVinOV, obec Ostrava, V

rozsahu dle přílohy č. 3 předloženého materiálu, za účelem užívání jako předzahrádku a Vjezd

do garáže, na dobu neurčitou, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \\ . . Ill

Strana 5/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0673/20

Návrh záměru pronájmu pozemku parc.č. 1036/6 v k.ú. Svinov, obec Ostrava -

pozemek pod garáží

Usnesení číslo: 0614/RMOb-Svi/1822/28

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru pronájmu pozemku parc. č. 1036/6, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 19 m2 V

k.ú. Svinov, obec Ostrava

Vyřizuje: Michaela Gerlichová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0674/20 „

Návrh na zadání veřejné zakázky na dodávku varhan pro ZUS

Usnesení číslo: 0615/RMOb-Svi/1822/28

Rada městského obvodu

1) rozhodla

zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku varhan pro Základní uměleckou školu

Dobroslava Lidmily Ostrava-Svinov, se sídlem Bílovecká l, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ

70631719, přímo společnosti Chci-Varhany s.r.o., Piletická 486, Věkoše, 503 41 Hradec

Králové, IČ 02498332, DIČ CZ02498332, za cenu nejvýše přípustnou 277.700 Kč vč. DPH dle

cenové nabídky ze dne 6.1. 2020

2) ukládá

ředitelce Základní umělecké školy Dobroslava Lidmily Ostrava-Svinov, po., se sídlem

Bílovecká l, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 70631719, uzavřít smlouvu na dodávku varhan v

souladu s bodem 1) tohoto usnesení

3) souhlasí

s převodem částky ve výši 232.000 Kč z rezervního fondu do fondu investičního

Vyřizuje: Marie Malinová dipl. um.,

ředitelka Základní umělecké školy Dobroslava Lidmily Ostrava-Svinov p.o.

RMOb/0675/20

Návrh stanoviska k pořízení inteligentních prvků a technologií, řešících přehřívání tříd

a energetické úspory ve školách

Usnesení číslo: 0616/RMOb-Svi/1822/28

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost náměstkyně primátora Mgr. Zuzany Bajgarové o vyjádření k pořízení inteligentních

prvků a technologií, řešících přehřívání tříd a energetické úspory ve školách

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 6/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) doporučuje

zejména pořízení technologií řešících přehřívání tříd, větrání a energetické úspory ve škole

3) nesouhlasí

s financováním pořízení technologií řešících přehřívání tříd, větrání a energetické úspory ve

škole z rozpočtu městského obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Tomáš Mužík,

vedoucí odboru financí a správy majetku

RMOb/0676/20

Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

Usnesení číslo: 0617/RMOb-Svi/1822/28

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost_,0 pokračování nájmu bytu 6 I,

velikosti0+1,—

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č.

S/0008/2019/OFSM/NS/Va ze dne 25. 1. 2019, k bytu č.., velikosti 0+1,_

_,s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 2. 2020 do 31. 12. 2021

Vyřizuje: Marta Vaňkova, T: 31.01.2020

pracovník smluvních vztahů

3) projednala

žádost_o pokračování nájmu bytu č.., velikosti 0+1,_,

Ostrava-Svinov

4) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č.

S/0006/2019/OFSM/NS/Va ze dne 24. 1. 2019, k bytu č. ., velikosti 0+1,_,

_,s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 2. 2020 do 31. 12. 2021

Vyřizuje: Marta Vaňkova, T: 31.01.2020

pracovník smluvních vztahů

5) projednala

wo pokračování nájmu bytu č.,. velikosti 1+1,_,

6) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č.

S/0015/2019/OFSM/NS/Va ze dne 30. 1. 2019, k bytu el, velikosti 1+1,—,

_,s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 2. 2020 do 31. 1. 2021

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; _. -' .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 7/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.01.2020

pracovník smluvních vztahů

7) projednala

žádost—o pokračování nájmu bytu č. . velikosti 2+1,_,

_

8) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodatek č. 6 k nájemní smlouvě č.

S/0111/2018/OFSM/NS/Va ze dne 6. 4. 2018 k bytu č. ., velikosti 2+1,—,

_,s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 2. 2020 do 30. 6. 2020

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.01.2020

pracovník smluvních vztahů

RMObI0677I20

Schválení termínů akcí pořádaných MOb Svinov

Usnesení číslo: 0618IRMOb-Svil1822l28

Rada městského obvodu

1) rozhodla

' o konání pietního aktu k výročí osvobození Svinova dne 29.04.2020 V parku ČSA

' o konání Svinovské poutě na prostranství před kostelem Krisla Krále ve dnech 19. -

21.6.2020

' o konání Vánočního jarmarku dne 29.11.2020 před kostelem Krista Krále a poté se od 17.00

hodin uskuteční rozsvícení vánočního stromu

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMObI0678/20

Návrh provozního řádu dětského dopravního hřiště v Ostravě-Svinově

Usnesení číslo: 0619IRMOb-Svil1822l28

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh provozního řádu dětského dopravního hřiště V Ostravě-Svinově dle přílohy č. 2

předloženého materiálu

2) schvaluje

provozní řád dětského dopravního hřiště V Ostravě-Svinově dle přílohy č. 2 předloženého

materiálu

Vyřizuje: Ing. Daniel Žitník,

1. místostarosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 8/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0679120

Vyjádření k dokumentaci „Propojení Francouzská - Rudná“

Usnesení číslo: 0620/RMOb-Svi/1822/28

Rada městského obvodu

1) projednala

dokumentaci s názvem „Propojení Francouzská - Rudná“ V rozsahu dle přílohy č. 3 zákona č.

100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících

zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů

2) souhlasí

s dokumentací s názvem “ Propojení Francouzská - Rudná dle zákona o posuzování vlivů na

životní prostředí, bez připomínek

Vyřizuje: RNDr. Yvona Heroutová,

vedoucí odboru výstavby, dopravy a životního prostředí

RMOb/OG80/20

Návrh na uzavření nájemní smlouvy Sportovní hala Svinov

Usnesení číslo: 0621/RMOb-Svi/1822/28

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—„

o pronájem Sportovní haly Svinov, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně ironal'imatele pronajmout_,
, stavbu občanského vybavení - Sportovní halu Svinov na ulici

Stanislavského 1270/50 v Ostravě-Svinově, se sjednáním nájemního vztahu na dobu určitou

od 4. 2. 2020 do 25. 5 . 2021 s platbou nájemného dle platného Ceníku poskytovaných služeb a

uzavřít nájemní smlouvu dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.01.2020

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0681120

Návrh ploch pro výsadbu cibulovin, trvalek a výsev květnaté louky v městském

obvodě Svinov

Usnesení číslo: 0622/RMOb-Svil1822/28

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh ploch pro výsadbu cibulovin, trvalek a výsev květnaté louky vměstském obvodě

Svinov, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) souhlasí

svýsadbou cibulovin, trvalek a výsevem květnaté louky vměstském obvodě Svinov na

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 9/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

navržených plochách dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

3) ukládá

řediteli Technického dvoru Ostrava — Svinov, po., zajistit cenovou nabídku pro výsadbu

cibulovin, trvalek á výscv květnaté louky na vybraných plochách V městském obvodě Svinov

4) souhlasí

s podáním žádosti o dotaci, na základě vypracované cenové nabídky, na odbor Životního

prostředí Magistrátu města Ostravy

Vyřizuje: Ing. Miroslav Máliš,

ředitel TD Ostrava-Svinov, po.

RMOb/0682I20

Návrh stanoviska k žádosti: 1) o souhlasné vyjádření s přesahem požárně

nebezpečného prostoru stavby 2) o výjimku 3) o souhlas s napojením sjezdu k mistni

komunikaci ul. Sasankové 4) s projektovou dokumentací stavby rodinného domu na

parc. č. 1913/232 v k.ú. Svinov, obec Ostrava v rámci stavby „Novostavba RD“

Usnesení číslo: 0623/RMOb-Svil1822/28

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Pavla Špůrká, 28. říjná 1872/114, 702 00 Ostrava, IČ 68334826:

1. o souhlasné vyjádření s přesahem požárně nebezpečného prostoru stavby

2. o výjimku

3. o souhlas s napojením sjezdu k místní komunikaci ul. Sasankové

4. s projektovou dokumentaci stavby rodinného domu na parc. č. 1913/232 V k.ú. Svinov, obec

Ostrava

v rámci stavby „Novostavba RD“

2) souhlasí

s přesahem požárně nebezpečného prostoru stávby „NOVOSTAVBA RD” na část pozemku

parc. č. 1908/26, ostatní plocha, ostatní komunikace, V kú Svinov, obec Ostrava v rozsahu dle

přílohy č. 3 předloženého materiálu

3) souhlasí

s umístěním stávby “NOVOSTAVBA RD” na pozemku parc. č. 1913/232 V k.ú. Svinov, obec

Ostrava, pro investora stavby: Moniku Balharovou Bc. á Marcela Bálhára, oba bytem

Svojsíkova 1589/9, 708 00 Ostrava-Poruba, V rozsahu dle situácc, která je přílohou č.4

předloženého materiálu, bez připomínek

4) souhlasí

s připojením pozemku parc. č. 1913/232 vk. ú. Svinov, obec Ostrava kmístní komunikaci

ul. Sasankové vrozsahu dle zákresu, který je přílohou č. 5 předloženého materiálu,

odsouhláscného Policii ČR — DI dne 23.12.2019 č.j. KRPT-289388-1/ČJ-2019-070706 za

podmínek, že:

1) odvodnění sj czdu na komunikaci bude zajištěno na pozemku stavebníka

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 10/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) při realizaci napoj ení sjezdu nebude porušen povrch komunikace

3) znečištění komunikace stavbou bude neprodleně odstraňováno

5) souhlasí

s projektovou dokumentaci stavby “NOVOSTAVBA RD”, která je přílohou č. 6 předloženého

materiálu, pro investory stavby: Moniku Balharovou Bc. a Marcela Balhara, oba bytem

Svojsíkova 1589/9, 708 00 Ostrava-Poruba, za podmínky, že oplocení pozemku nebude bránit

ve výhledu při výjezdu z pozemku parc. č. 1913/232 V k.ú. Svinov, obec Ostrava na místní

komunikaci ul. Sasankova

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0683I20

Návrh: 1) stanoviska k projektové dokumentaci pro provádění stavby „Přivaděč DN

500 Záhumenice-BěIá-rekonstrukce přívodního řadu, 2. etapa - 2.stavba“ 2) souhlasu

se vstupem na pozemek parc. č. 2194 3) souhlasu se zvláštním užíváním —

prokopáním části pozemku parc. č. 2194 4) souhlasu s využitím veřejně přístupné

účelové komunikace na pozemku parc. č. 2194

Usnesení číslo: 0624/RMOb-Svil1822l28

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti VODING HRANICE, spol. s r.o., se sídlem Zborovská 583,

753 01 Hranice, IČ 42866456:

1. 0 stanovisko k projektové dokumentaci

2. 0 souhlas se vstupem na pozemek parc. č. 2194 V k.ú. Svinov, obec Ostrava

3. o souhlas se zvláštním užíváním — prokopáním části pozemku parc. č. 2194 V k.ú. Svinov,

obec Ostrava

4. o souhlas s využitím veřejně přístupné účelové komunikace na pozemku parc. č. 2194 V k.ú.

Svinov, obec Ostrava

2) souhlasí

s projektovou dokumentaci stavby “Přivadéč DN 500 Záhumenice - Bělá - rekonstrukce

přívodního řadu, 2. etapa - 2. stavba“ pro investora stavby: Severomoravské vodovody a

kanalizace Ostrava a.s., 28. října 1235/168, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ 45193665,

bez připomínek

3) souhlasí

se vstupem na pozemek parc. č. 2194 ostatní plocha, ostatní komunikace, V k.ú. Svinov, obec

Ostrava za účelem rekonstrukce přívodního řadu V rámci stavby “Přivadčč DN 500

Záhumenice - Bělá - rekonstrukce přívodního řadu, 2 etapa - 2. stavba,“ pro investora stavby:

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října 1235/ 168, Mariánské Hory,

709 00 Ostrava, IC 45193665, bez připomínek

4) souhlasí

se zvláštním užíváním veřejně přístupné účelové komunikace na pozemku parc. č. 2194 V k.ú.

Svinov, obec Ostrava, za účelem příjezdu na stavbu „Přivaděč DN 500 Záhumenice — Bělá —

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \ . . Ill

 

Strana 11/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

rekonstrukce přívodního řadu, 2. etapa - 2. stavba“ pro investora stavby Severomoravské

vodovody a kanalizace Ostrava, a.s., 28. října 1235/168, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava,

IČ 45193655 a prokopáním části komunikace za účelem realizace této stavby, za podmínek, že:

1) bude zajištěn průchod a průjezd po komunikaci po celou dobu stavby,

2) V případě znečištění nebo poškození této účelové komunikace zajistí investor její neprodlené

vyčištění nebo opravu,

3) V místě výkopu bude zajištěno zhutnění podkladních vrstev komunikace na požadovanou

mez a komunikace V místech výkopů bude investorem udržována V řádném stavu po dobu 36

měsíců,

4) před realizaci stavby požádá investor stavby V dostatečném předstihu o uzavření budoucí

smlouvy o zřízení věcného břemene a smlouvy o právu provést stavbu,

5) před realizaci stavby požádá investor stavby v dostatečném předstihu o pronájem části

pozemku parc. č. 2194 v k.ú. Svinov, obec Ostrava, v rozsahu dočasného záboru na dobu

stavby

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0684I20

Návrh na ukončení nájmu bytu dohodou

Usneseni číslo: 0625/RMOb-Svil1822/28

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost_o ukončení nájmu bytu č. I, velikosti 1+1,_,

_,dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele ukončit nájemní vztah k bytu č. ., velikosti 1+1,_,

_,uzavřený mezi SMO-MOb Svinov a Vladimírem Majerem, dohodou ke dni

31. 1. 2020

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 30.01.2020

pracovník smluvních vztahů

3) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít nájemní smlouvu k bytu č. ., velikosti 1+1,Bílovecká

123/22305tfava—Svinovn—„se

sjednáním nájemního vztahu na dobu určitou od 1. 2. 2020 do 31. 1. 2021, za podmínky

složení peněžité jistoty k zajištění nájemného a jiných povinností vyplývajících z nájmu bytu

ve výši trojnásobku nájemného a za nájemné dle usnesení Rady městského obvodu Svinov

číslo 2216/RMObM-Svi/1418/36 ze dne 5. 10. 2018, jako 1. náhradníka stanovuje_

_,jako 2. náhradníka stanovuje_
—a jako 3. náhradníka stanovuje_,_

_

Vyřizuje: Marta Vaňková,

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \\ . . Ill

Strana 12/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0685I20

Mezinárodní kampaň „Vlajka pro Tibet“

Usnesení číslo: 0626IRMOb-Svil1822l28

Rada městského obvodu

1) projednala „

žádost spolku Lungta, IC 67775845, se sídlem Dlouha 2, Praha 1 o připojení se

k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) nesouhlasí

s připojením se k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“ a zakoupením tibetské vlajky

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerova,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMOb/0686I20

Návrh rozpočtového opatření - úprava režimu VO na DDH

Usneseni číslo: 0627IRMOb-Svil1822l28

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i z uj i běžné výdaje

§ 6409, pol. 5901 — nespecifikované rezervy o 20 tis. Kč

z v y š uj i běžné výdaje

§ 3412, pol. 5171 — opravy a údržba, orj. 13 o 20 tis. Kč

Vyřizuje: Ing. Tomáš Mužík,

vedoucí odboru financí a správy majetku

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 13/13 SVINOV


